
 

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS" 

 

 

  

DAUGIABUČIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS 

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU, 

ATASKAITA 

 

 

  

2021-03-31   Nr. __________ 

Palangos m. sav. 
 

 

  

Kalendoriniai metai, už kuriuos teikiama ataskaita, 2020 
 

 

  

Daugiabučio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Bangų g. 30 

 
 

 

  

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 1216.92 1216.92  

Bendro naudojimo elektra 622.00 622.00  

Čipas 92.00 92.00  

Kaupiamos lėšos 1256.88 1256.88  

Laiptinės ir rūsio durų keitimo darbai  3069.03  

Namo techninė priežiūra 821.52 821.52  

Santechnikos darbai  36.87  

Likutis 2020-01-01, Eur 1168.29  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 7115.22  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 6832.57  

Įsiskolinimas, Eur 1450.94  
  

 

  

 

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 

 

 

 _______________________________________________ 

 

 
 

 

   

  

    

    
  

 



 



Periodas Nr Suma

2020-01 B30 209,08

2020-03 B30 126,71

335,79

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 664,01 104,74 209,08 559,67

2020-02 559,67 104,74 0,00 664,41

2020-03 664,41 104,74 126,71 642,44

2020-04 642,44 104,74 0,00 747,18

2020-05 747,18 104,74 0,00 851,92

2020-06 851,92 104,74 0,00 956,66

2020-07 956,66 122,93 0,00 1079,59

2020-08 1079,59 108,20 0,00 1187,79

2020-09 1187,79 93,48 0,00 1281,27

2020-10 1281,27 101,73 0,00 1383,00

2020-11 1383,00 106,97 0,00 1489,97

2020-12 1489,97 103,23 0,00 1593,20

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Bangų g. 30

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Karšto vandens kontūro pavaros keitimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso


